Специальный выпуск № 101                                                                                            28.11.2023 г.

 (
Вестник
)

                                                            [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.11.2023
	                     с. Солгон
	№ 28-103

О внесении изменений в решение Солгонского сельского Совета депутатов от 23.03.2023   № 21-79 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества администрации Солгонского сельсовета»

         В целях приведения в  соответствии с  ч. 4 ст. 7 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Солгонского сельсовета, Солгонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   	1. Внести в решение Солгонского сельского Совета депутатов от 23.03.2023    № 21-79 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества администрации Солгонского сельсовета», следующие изменения:
п. 2.1.1 Положения изложить в следующей редакции:
«Прогнозный план-программа приватизации муниципального имущества, отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за прошедший год, а также решения об условиях приватизации муниципального имущества подлежат официальному опубликованию после их утверждения Солгонским сельским Советом депутатов в газете «Солгонский Вестник» и размещению на официальном сайте Солгонского сельсовета в сети Интернет»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Солгонского сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Солгонский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Солгонского сельсовета https://solgonskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

	Председатель Солгонского сельского Совета депутатов
В.Г. Синицина____________________

	Глава Солгонского сельсовета

А.В. Милицина ________________

[bookmark: _GoBack]
image1.png